先生各位

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

このたび下記検査項目につきまして検査内容の変更をご案内させていただきます。

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

謹白

● 変更実施日 2025年3月29日（土）受付分より

● 対象項目

＜備考＞
その他の検査要項に変更はございません。

● 変更理由　検査内容見直しおよび委託先における変更のため

裏面へ続く

4

39

１以下（mg/dL）

設定なし

0509

－  糖負荷試験（尿糖）

小数点第一位

No.25-11
2025年2月

検査内容変更のお知らせ

案内書
掲載頁

項目
ｺｰﾄﾞ

現

整数

0510  尿糖定量

ネフェロメトリー法

0.5以下～最終値

項目名

 尿蛋白定量

変更箇所

報告下限

変更後

2以下（mg/dL）

0.2未満～最終値

報告桁数

5C060-0000-023-061 5C060-0000-023-063

5C010-0000-023-061 5C010-0000-023-063

 プレアルブミン
（トランスサイレチン）

5262

検査方法

報告範囲

JLC10コード

免疫比濁法83

 トランスフェリン
（Tf）

報告範囲 4未満～最終値 １以下～最終値3268

検査方法 免疫比濁法 ネフェロメトリー法

JLC10コード

記

●トランスフェリン
測定試薬の変更に伴い、検査方法、報告範囲が変更となります。

<新旧二法の相関>

委託先資料より

●プレアルブミン
測定試薬の変更に伴い、検査方法、報告桁数、報告範囲が変更となります。

<新旧二法の相関>

委託先資料より